
2024年 6月吉日 

お取引先各位 

三陽金属株式会社 

                     

                 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別の 

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、既にご高承のとおり円安による主原料の価格高騰による鋼材価格の上

昇が継続しております。また、生産に必要な消耗材、副資材、人件費の高騰に

よるコスト増が続いており、従来価格を維持すべく努力してまいりましたが、

弊社単独での努力では現状維持は困難となっております。 

つきましては、誠に不本意では御座いますが、この度弊社製品一部におきま

して価格改定させていただきたく存じます。 

今後もお客様にご満足いただける品質の製品を安定供給できるように努力 

する所存でございます。誠に恐縮ではございますが、何卒弊社窮状をご察しの

上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

＜価格改定実施日＞ 

 2024年 10月 1日出荷分より下記対象製品に対して 

 

尚、9月 31日までに納品できない製品に関しましては旧価格でのご注文は 

お受けできない場合がありますこと、ご了承願います。 

尚、御不明な点につきましては、弊社営業業務課までお問い合わせ下さい。 

価格については追ってご連絡させて頂きます。 

 

＜価格改定対象商品＞   

＊ チップソー（一部） ＊ 鋸目 8枚刃（一部廃番）              

＊  ザ ク ト 太 枝 切 鋏  ＊ 自 走 式 草 刈 機 用 替 刃 （ 一 部 ）          

＊ その他（部品関係） 

＊ 上記以外に価格改定対象商品が今後増える可能性がございます。ご了承ください。 


